Каталог
продукции                20   17
www.cariitti.com 3
CARIITTI OY
Cariitti Oy – финская фирма-производитель
осветительных приборов, находящаяся в г.
Эспоо, рядом с г. Хельсинки. История осве-
щения началась, наверное, еще тогда, когда

Количество волокон будет меньше при
использовании хрустальных насадок.
75 шт. 75-100 шт. 75-150 шт. 100-200 шт. 150-300 шт. 300-600 шт.
КОМПЛЕКТЫ ”ЗВЕЗДНОЕ НЕБО”
РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ОБЪЕМУ ЗВЕЗДНОГО НЕБА
КОМПЛЕКТЫ С ПРОЕКТОРОМ VPL10
Эти комплекты включают жгут из пластмассового волокна и проектор VPL10, а также 7 светодиодных хрустальных насадок, 2 х CR-12, 3 x CR-16 и
2 x CR-31.
VPL10 CRYSTAL STAR
ДОПОЛНЕНИЕ К КОМПЛЕКТУ VPL10K CRYSTAL STAR
Артикул 1527414
• 	 Включает 75 волокон, длина 4 м.
•   Дополнение не включает блока питания и может быть использовано только
	 вместе с комплектом VPL10К Crystal Star.
Мощность Длина волокон 4,0 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул К
1 Вт 75 75 CK 0,75 VPL10K-75 хром 1527412 4000 К
1 Вт 75 75 CK 0,75 VPL10L-75 золото 1527413 3000 К
2,0 м 2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
25 25 25 75 CK 0,75 мм VPAC-1530-CEP75 1527458
25 25 25 75 CK 0,75 мм VPAC-1540-CEP75 1527459
25 50 25 100 CK 0,75 мм VPAC-1530-CEP100 1527460
25 50 25 100 CK 0,75 мм VPAC-1540-CEP100 1527461
50 50 50 150 CK 0,75 мм VPAC-1530-CEP150 1527462
50 50 50 150 CK 0,75 мм VPAC-1540-CEP150 1527463
25 50 50 50 25 200 CK 0,75 мм VPAC-1530-CEP200 1527464
25 50 50 50 25 200 CK 0,75 мм VPAC-1540-CEP200 1527465
Эти комплекты включают жгут из пластмассового волокна и проектор VPAC.  VPAC-1530 означает теплый
свет, а VPAC-1540 - холодный свет. Выбирайте подходящий.
КОМПЛЕКТЫ С ПРОЕКТОРОМ VPAC
Мощность Длина волокон 4,0 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул К
1 Вт 75 75 CK 0,75 VPL10L-75 1527401 3000 К
1 Вт 75 75 CK 0,75 VPL10К-75 1527403 4000 К
www.cariitti.com 23
Эти комплекты включают жгут из пластмассового волокна и проектор,
источником света которого служат белые светодиоды. Проектор оснащен
эффектом мерцания - звезды мерцают как настоящие на небе.
Эти комплекты включают жгут из пластмассового волокна и проектор,
источником света которого служат синие светодиоды. Проектор оснащен
эффектом синего мерцания - звезды мерцают как настоящие на небе.
КОМПЛЕКТЫ С ЭФФЕКТОМ МЕРЦАНИЯ
2,0 м 2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м 4,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
25 25 25 75 CK 0,75 мм VPL30CT-CEP75 1527604
25 50 25 100 CK 0,75 мм VPL30CT-CEP100 1527605
50 50 50 150 CK 0,75 мм VPL30CT-CEP150 1527606
25 50 50 50 25 200 CK 0,75 мм VPL30CT-CEP200 1527607
25 50 75 75 50 25 300 C-Flex VPL30CT-300 1527609
2,0 м 2,5 м 3,0 м 3,5 м 4,0 м 4,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
25 25 25 75 CK 0,75 мм VPL30T-CEP75 1527600
25 50 25 100 CK 0,75 мм VPL30T-CEP100 1527601
50 50 50 150 CK 0,75 мм VPL30T-CEP150 1527602
25 50 50 50 25 200 CK 0,75 мм VPL30T-CEP200 1527603
25 50 75 75 50 25 300 C-Flex VPL30T-300 1527608
КОМПЛЕКТЫ ”ЗВЕЗДНОЕ НЕБО”
2,0 м    2,5 м 3,0 м 3,5 м Итого звезд  Волокно Тип Артикул
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30T-Crystal Star хром 1527610
25 / 4 25 / 5 25 / 5 25 / 4 118 CK 0,75 / C-Flex 3 VPL30T-Crystal Star золото 1527611